SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN MẮT

Số:        /TB-BVM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu Logo Bệnh viện Mắt Ninh Thuận

Căn cứ quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ Y tế về

việc ban hành Bộ tiêu chí chất lượng Việt Nam;

Thực hiện kế hoạch số 477/KH-BVM ngày 30/8/2017 về việc tổ chức

cuộc thi thiết kế logo cho Bệnh viện Mắt;

Căn cứ tờ trình số 199/TTr-BVM ngày 16/4/2018 về việc đề nghị xét

công nhận logo bệnh viện Mắt năm 2018;

Căn cứ giấy chứng nhận đăng kí nhãn hiệu số 449409 theo Quyết định số

14955w/QĐ-SHTT, ngày 31/03/2023 của Cục Sở hữu trí tuệ thuộc Bộ KHCN.

Bệnh viện Mắt Ninh Thuận xin trân trọng thông báo và giới thiệu logo

của đơn vị:

Xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Bệnh viện tuyến tỉnh, TTYT huyện/TP;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Hải

		leminhhai@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-20T11:06:08+0700

		bvm@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-20T15:01:17+0700

		2023-07-20T15:02:10+0700

		2023-07-20T15:02:57+0700